Об осуществлении
административного процесса

Настоящим сообщаем о  необходимости  явки  законного  представителя
ООО  «Веломоторс+»  в  Департамент  ценовой  политики  Министерства
экономики  Республики  Беларусь  для  осуществления  административного
процесса по делу об административном правонарушении,  ответственность за
которое предусмотрена подпунктом 1.4  пункта 1 Указа Президента Республики
Белорусь  от  27.02.2012  №  114  «О  некоторых  мерах  по  усилению
государственного антимонопольного регулирования и контроля», 14 июня 2016
года в 14 часов 30 минут по адресу: Республика Беларусь,г. Минск, ул. Берсона,
д.14, каб. 706, (тел. +37517200  99 72).

В  случае  неявки  законного  представителя  ООО  «Веломоторс+»  без
уважительных причин осуществление административного процесса по делу об
административном правонарушении может быть произведено в его отсутствие.

2016-58918(1)